АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2020 г. г. Аксай № 212

О внесении изменений в проект планировки

территории и проект межевания территории

земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:1680, 61:02:0600010:1677,

61:02:0600010:1689, 61:02:0600010:1727,

61:02:0600010:1668, 61:02:0600010:1728,

61:02:0600010:1693, 61:02:0600010:1683,

61:02:0600010:1678, 61:02:0600010:1669,

расположенных на территории Аксайского

городского поселения Ростовской области

Рассмотрев заявление директора ООО «ПроектГеоСтрой» Назаренко Александра

Васильевича от 14.10.2020 № 63.20-ОЮ/2853, в соответствии со ст. 45 и 46

Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации», -

1. Разработать документацию по внесению изменений в проект планировки

территории и проект межевания территории земельных участков с кадастровыми

номерами 61:02:0600010:1680, 61:02:0600010:1677, 61:02:0600010:1689,

61:02:0600010:1727, 61:02:0600010:1668, 61:02:0600010:1728, 61:02:0600010:1693,

61:02:0600010:1683, 61:02:0600010:1678, 61:02:0600010:1669, расположенных на

территории Аксайского городского поселения Ростовской области, утвержденный

Администрацией Аксайского городского поселения от 15.05.2018 № 363 (далее – проект

планировки и проект межевания территории), с целью корректировки красных линий

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

элементов планировочной структуры, размещения земельных участков для

индивидуального жилищного строительства.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1.  Обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания

территории.

2.2.  Провести проверку и согласование подготовленного проекта планировки и

проекта межевания территории.

2.3.  Подготовить проект планировки и проект межевания территории к

утверждению.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского

поселения Н.С. Тонаканян.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков